



คำสั่ง แขนงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒

ที่ สทล.๑๐ ขท.นครราชสีมาที่ ๒.๒.๑/ ๒๘๔ /๒๕๖๙

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมางานจราจรสงเคราะห์
และสิ่งอำนวยความสะดวก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย แขนงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒ มีความประสงค์จะจ้างเหมางานจราจรสงเคราะห์
และสิ่งอำนวยความสะดวก รหัสงาน ๒๑๔๑๒ งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๒
ตอนควบคุม ๐๒๐๕ ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ระหว่าง กม.๑๔๖+๘๕๕ - กม.๑๔๗+๓๙๐ ปริมาณงาน
๑,๓๑๕.๐๐๐ ตร.ม. และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้าง
เหมางานจราจรสงเคราะห์และสิ่งอำนวยความสะดวกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|----------------|
| ๑. นายเอกลักษณ์ แสนหุม | ประธานกรรมการฯ |
| รอ.ขท.(ว) นครราชสีมาที่ ๒ | |
| ๒. นายวงศ์วิศ ตันวัชรปาณี | กรรมการฯ |
| วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | |
| ๓. นายปองปรี รุ่งรังษี | กรรมการฯ |
| พนักงานโยธา | |
| อำนาจและหน้าที่ | |
| กำหนดราคากลาง | |

สั่ง ณ วันที่ ๒๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ)

รอ.ขท.(ป) นครราชสีมาที่ ๒ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒ กรมทางหลวง โทร ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๔๗ ต่อ ๑๙

ที่ สทล.๑๐ ขท.นครราชสีมาที่ ๒.๒.๑ / ๒๙๕ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๙

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๒ ผ่าน หน.เจ้าหน้าที่ รอ.ขท.(บ) นครราชสีมาที่ ๒

(นายสม ธรรม)
รอ.ขท.(บ) นครราชสีมาที่ ๒
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามที่ คำสั่ง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒ ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็น คณะกรรมการจัดทำราคากลาง จ้างเหมางานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวก ๒๑๔๑๒ งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๕ ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา ระหว่าง กม.๑๔๖+๘๕๕ - กม.๑๔๗+๓๙๐ ปริมาณงาน ๑,๓๑๕.๐๐๐ ตารางเมตร วงเงินราคากลาง ๔๙๙,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา ลงนามเพื่ออนุมัติในระบบต่อไป

(นายเอกลักษณ์ แสนหุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์วิศ ตันวัชรปानी)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปองปรี รุ่งรังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ)

รอ.ขท.(ป) นครราชสีมาที่ ๒ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ งานจ้างเหมา งานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวก
- / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,700.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร
- ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0205 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา
- ระหว่าง กม.146+855 - กม.147+390
- ปริมาณงาน 1,315.000 ตารางเมตร
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2569
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานจ้างเหมางานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวกตามแนบจำนวน 1 แผ่น
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1 นายเอกลักษณ์ แสนหอม ประธานกรรมการฯ
 - รอ.ขท.(ว) นครราชสีมาที่ 2
 - 2 นายวงศ์วริท ดันวัชรปาณี กรรมการฯ
 - วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 3 นายปองปรี รุ่งรังษี กรรมการฯ
 - พนักงานโยธา

งานจ้างเหมา งานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวก

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0205 ตอน โคกกรวด - นครราชสีมา

ระหว่าง กม.146+855 - กม.147+390

งบประมาณตามราคากลางจ้างเหมา 499,700.00 บาท

เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 2

ผ่าน หน.เจ้าหน้าที่ รอ.ขท.(บ) นครราชสีมาที่ 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขอเสนอราคา ดังนี้

(นายแสง ธรรมมา)
รอ.ขท.(บ) นครราชสีมาที่ 2
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)

ปริมาณ 1,163.000 SQ.M. ราคาหน่วยละ 380.00 บาท เป็นเงิน 441,940.00 บาท

2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)

ปริมาณ 152.000 SQ.M. ราคาหน่วยละ 380.00 บาท เป็นเงิน 57,760.00 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 499,700.00 บาท

(สีสันเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ลงนาม

(นายเอกลักษณ์ แสนหมื่น)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.(ว) นครราชสีมาที่ 2

ลงนาม

(นายวงศ์วิศ ตันวัชรปानी)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม

(นายปองปรี รุ่งรังษี)

กรรมการฯ

พนักงานโยธา



ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 2 เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ ตามข้อ 1 - 2

รวมเป็นเงิน 499,700.00 บาท

ลงนาม

(นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ)

รอ.ขท.(ป) นครราชสีมาที่ 2 รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคาวัสดุ

ทำการ งานงาจรสเครพ และสิ่งอำนวยความสะดวก

หลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0205 ตอน โดกรวด - นครราชสีมา ระหว่าง กม.146+855 - กม.147+390

นางงาน 1,315.00 ตร.ม.

ระยะทาง 0.5350 กม.

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร ณ. วันที่ 20 กรกฎาคม 2569 อเมือง จ.นครราชสีมา

ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา / หน่วย x Factor	คิดให้ (บาท)	ยอดเงิน (บาท)
ERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	1,163.000	SQ.M.	304.66	354,319.58	1.3602	414.40	380.00	441,940.00
ERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	152.000	SQ.M.	304.66	46,308.32	1.3602	414.40	380.00	57,760.00
รวมค่างานตั้งทุนงานทาง			400,627.90		Factor F งานทาง = 1.3602			499,700.00
					งบประมาณตามราคากลางจ้างเหมา			499,700.00